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Tiedote Hallituksen kokouksista 
loppuvuosi 2024 ja alkuvuosi 2025 
 
Hallituksen loppuvuosi 2024 meni moottori-asian kanssa painiessa vakituisen henkilökunnan ollessa 
lomautettuna.  
Hallitus kokoontui tiiviiseen tahtiin syksyn ja talven aikana ja akuuteista asioista on tiedotettu jäsenistöä 
muissa tiedotuskanavissa. Tässä tiedotteessa tiivistelmä tehdyistä päätöksistä. 
 
Lentokone: 
Pitkien pohdintojen ja selvittelyiden jälkeen hallitus päätti, että vuokramoottorin saaminen on 
vakuutusteknisesti erittäin haastava, ellei mahdoton eli odotetaan oman moottorin valmistumista. Moottori 
valmistui marraskuussa ja Possis lentää taas. 
 
Hyppyttoiminta ja hyppytilit: 
Hyppyblokit olivat myynnissä alennettuun hintaa marraskuun ajan. Kampanjassa oli mukana myös 
100-blokki. 
Tandem- ja alkeiskurssien hinnat päätettiin  budjetin laadinnassa käytettyjen hintojen mukaisesti: 
- tandem kuvauksella 410€  
- tandem ilman kuvausta 360€  
- NOVA perus 820€  
- NOVA plus 1720€ 
- NOVA extra 2585€ 
 
Hyppylippujen hintaa päivitettiin. 4000m hyppylipun hinta on 32€ 
Blokkihinnat päivitettiin myös: 50-blokki 1525€, 25-blokki 775€ ja 10-blokki 315€. 
Oppilashyppyhintoihin ei muutoksia. 
 
Hyppytoiminnan ohje ja waiverit on päivitetty kaudelle 2025. Päivitetyt dokkarit löytyvät nettisivuilta. 
 
Tapahtumat: 
Kesälle 2025 on saatu suunniteltua paljon mielenkiintoisia tapahtumia ja yhteistoimintaa: 
 
Yhteisleiri HLU:n kanssa pääsiäisenä + retkipokasuunnitelma 
Yhteisleiri SdK:n kanssa juhannuksena 
Yhteisleiri AIK kanssa 30.6.-7.7. (All together boogie) 
 
Kahden koneen toimintaa viikoilla 24, 29 ja 30 (SE-LSK lentää Skånesta) 
 
Kaikki tapahtumat löytyvät nettisivujen tapahtumakalenterista. 
 
Hyppytilit ja oppilaspaketit: 
Hyppytilipalautukset joudutaan jäädyttämään kerhon taloudellisen tilanteen vuoksi talvikauden ajaksi. 
Tileille on mahdollista saada lisäaikaa. 
 

https://www.skydivefinland.fi/?p=8996
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Kauden 2024 palkittavat:  
● Vuoden boogie 
  Angle Week 
● Luomukiilari 
 Juha Virolainen 
● Oppilas 

Risto Tella 
● Kerholainen 

Kalle Roselli ja Juha Huusari 
● Lentäjä 
 Mikko Kosonen 
Erikoismaininnat 

Fredrik Vaahtokari ja Ari Hanttu 
 
 
Talous: 
Kerhon taloustilanne on ollut huono kesästä johtuen. Tilannetta parantaakseen aloitettiin blokkikampanja, 
markkinoitiin ainaisjäsenyyttä ja haettiin lainalle lyhennysvapaata. Tämän lisäksi on nostettu pankilta 
limiitti, jotta voidaan suoriutua laskuista siihen asti kun hyppykauden alussa rahaa alkaa tulemaan sisään. 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus saatiin valmiiksi ajallaan helmikuussa ollutta tilintarkastusta varten. Ne 
esitellään jäsenille kevätkokouksessa 2025. 
Päivitetty myös OH-DZF ulosvuokraushinta vastaamaan tämän hetken kuluja. 
 
Pilotit ja pilottikoulutus  
Ruotsalaiseen ATO koulutusohjelmaan liittyminen (Alpha Aviation Academy) 
Haimme myös SIL-tukisäätiöltä avustusta lentäjien muodostelmalentokoulutukseen. 
 
Tandemtoiminta: 
Tandemorganisaatiota tulee tulevana vuonnakin pyörittämään kaksi tandemtoiminnan koordinaattoria ja 
kuvaajakoordinaattori. Pyritään lisäämään tandemeita edellisvuodesta, jolloin kaikista ongelmista 
huolimatta tandemeita hypättiin melkein 600kpl.  
 
Toimitila: 
Kerhorakennus päätettiin laittaa talviteloille ja pois käytöstä, jotta lämmityskustannukset saadaan 
mahdollisimman pieneksi.  
 

Kouluttajat:  

Hallitus päätti tukea kahden uuden Nova-hyppymestarin koulutusta 

 

Muuta:  

Alkuvuoden hallituksen kokouksissa päätettiin rutiini-listan mukaisia asioita: hallituksen vastuualueet, 
kauden 2025 markkinointisuunnitelma, lentäjäluettelo, kerhotyökorvaukset, hankintavaltuudet, 
kokousaikataulut ja työskentelysäännöt. 
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Näiden asioiden lisäksi kevätkokouksen valmisteluun on käytetty paljon aikaa päätösasioina olevien 
asioiden puimiseen ja vastineiden laatimiseen. Hallituksen ensisijainen tavoite on ajaa yhdistyksen etua 
eikä kenenkään henkilökohtaista etua. Hallituksen kanta kiusaamiseen on yksiselitteinen. Kiusaamista ei 
sallita, mutta henkilökohtaiset ristiriidat eivät ole yhdistyksen toimivallan piirissä. 

Alkuvuonna on myös paljastunut tietovuotoasia, jonka selvittämiseen on käytetty paljon aikaa 
tietosuojavaltuutetun kanssa. 

 
 

 

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 22.3. 2025 (lyhyt kokous ennen kevätkokousta)  Mikäli sinulla on 
hallitukselle jotain asioita, joita haluat käsittelyyn, lähetä viestiä hallitus@skydivefinland.fi 


	Tiedote Hallituksen kokouksista loppuvuosi 2024 ja alkuvuosi 2025 
	 

